

- 41) Lin. 19, 2den Side, § 2 (Storehedinge) 3,670 ændres til 3,938.
- 42) — 20, — — (Lunde-Stam Herred) 3,400 ændres til 3,620.
- 43) — 2, 3die Side — (Sæhn) 4,843 ændres til 5,173.
- 44) — 7, — — (Randers) 3,150 ændres til 3,290.
- 45) — 9, — — (Holmanns med flere Herreder) 2,990 ændres til 3,315.
- 46) — 3, § 4 (Amager) 3,030 ændres til 3,070.
- 47) — 4, — (Solhøft) 1,890 ændres til 1,922.
- 48) — 5, — (Kallundborg) 1,750 ændres til 1,811.
- 49) — 6, — (Slagelse) 2,610 ændres til 2,714.
- 50) — 7 — (Odense Herred) 4,080 ændres til 4,292.
- 51) — 9, — (Sunds og Gudme Herreder) 3,550 ændres til 3,812.
- 52) — 11, — (Nibe) 2,670 ændres til 2,893.
- 53) — 13, — (Løgstrup) 2,860 ændres til 3,210.
- 54) — 15, — (Frederikshavn) 4,710 ændres til 4,970.
- 55) — 16, — (Læsø) 970 ændres til 1,035.
- 56) — 18, — (Morsø) 3,950 ændres til 4,164.
- 57) — 20, — (Lysgaard og Hids) 3,870 ændres til 4,055.
- 58) — 22, — (Boer og Nim) 4,070 ændres til 4,260.
- 59) — 23, — (Beile) 2,970 ændres til 2,933.

b. (hvis Forslag 3 forkastes):

- 60) Lin. 3, § 1 (Kolding Herred) 3,160 ændres til 3,069 og i næste Linie 2,660 til 2,560.
- 61) — 10, — (Nørvang-Lørrild) 4,710 ændres til 4,632.
- 62) — 3, Side 2, § 2 (Børglum) 4,180 ændres til 4,080.
- 63) — 4, — — (Rjær) 3,300 ændres til 3,250.
- 64) Efter Lin. 11 (Bjerre Herred) indskydes:

Forslag af Justitsministeren, tiltraadt af Udvalget:

„Til Embedet som Birkedommer og Skriver i Kjøbenhavns Amts søndre Birk 7,480 Kr.“